威帝建設股份有限公司 函

受文者:社團法人李白文史藝術交流協會

發文日期:中華民國114年10月20日

地址:台北市士林區中山北路七段141巷23號

承辦人:鄭麗鈺

電話:02-89193267

傳真:02-89193253

Email: weidi8899@gmail.com

發文字號:

速別:普通件

密等級解密條件或保密期限:普通件

附件:「115年威帝建設倫理專案獎學金施行計畫.pdf」、「威帝建設倫理專案獎學金申請表.pdf」、「威帝

建設倫理專案獎學金」、「威帝建設倫理專案獎學金匯款同意書暨領款收據」

主旨:函送本公司「115 年威帝建設倫理專案獎學金施行計畫.pdf」、「威帝建設倫理專案獎學金申請

表.pdf」、「威帝建設倫理專案獎學金」、「威帝建設倫理專案獎學金匯款同意書暨領款收據」

等資料,惠請貴協會轉送教育部協助公告,鼓勵同學踴躍申請,請查照。

說明:

一、依據「115 年威帝建設倫理專案獎學金施行計畫」辦理。

二、本計畫希望透過獎學金,支持有志於推動正向能量與倫理發展的青年學生,讓他們在學習、實

踐與服務社會的過程中,沒有經濟顧慮,能專注成為正向影響的種子力量。

三、申請條件

(一)申請對象:威帝建設股份有限公司指定學校系所(每年得視情形調整)之就讀國內高中或大學

在學學生為優先(含大專院校日間部、進修學士班學生。不含延修生、空中大學、在職專

班、學分班之學生)。

(二)本年度獎助學金申請自115年3月1日起至3月31日下午五點截止,檢附施行計畫、申請

書、獎學金推薦函各1份,如附件。

(三)最近兩次的學期成績、操行成績皆達80分(或甲等以上)。

(四)無領取其他政府機關、國內外學校相同性質之獎助學金。

四、獎勵金額及名額

(一)大學生每名 20,000元,55名。

(二)高中職生每名 10,000元,40名。

正本:社團法人李白文史藝術交流協會

副本:教育部、國教署

第1頁,共1頁